ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                 17 апреля  2014  № ____

О заключении контрольно- счётной палаты Лотошинского муниципального района на внесение изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 19.12.2013 № 498/ 53 «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2014 год»

Заслушав заключение председателя контрольно-счетной палаты  Лотошинского муниципального района  Авдеевой Т.В.,  на внесение изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 19.12.2013 №  498/ 53 «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2014 год», Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

1.Заключение на внесение изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района  принять к исполнению (приложение).

          2.Опубликовать настоящее решение в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь»).

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам–15 экз., контрольно-счетной палате, юридическому отделу, ФЭУ,  прокурору, в дело.

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 652470, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул. Ленина, 6 тел.: (8-384-53) 6-10-43;Е- mail: kspaskem@mai
 652470, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул. Ленина, 6 тел.: (8-384-53) 6-10-43;Е- mail: kspaskem@mail.

Р Е Ш Е Н И Е

___  2018год  № ____
О внесении изменений  в Положение о Комитете по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лотошинского муниципального района Московской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Положения о Комитете по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района Московской области, утвержденного решением Решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района МО от 19.12.2011 №325/32 (ред. от 22.04.2014) «Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района Московской области», Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л :

1. Изложить пункт 3.60 Положения о Комитете по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района Московской области, в новой редакции: «Комитет осуществляет бюджетные полномочия исполнительного органа местного самоуправления, функции и полномочия главного администратора, главного распорядителя бюджетных средств, функции  и полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и аудита в соответствии с решениями о бюджете Лотошинского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                             Р.Н. Смирнов

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                     Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам - 15 экз., КУИ – 3 экз. (заверенных), финансово – экономическому управлению, газете «Сельская Новь», прокурору Лотошинского района, в дело.

PAGE
2